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Kreativ værksted for børn 

 

Kontaktperson 

Marie Louise Heger 

Amagergade 7 

1423 København K 

Telefon: +45 28 44 39 19 

Mail: malouh77@hotmail.com 

 

 

Projektetes titel: Nørrebro – fortid og fremtid 

 

 

Introduktion 

 

Mit navn er Marie Louise Heger, jeg er uddannet på Danmarks Design 

Skole og har i de sidste to år arbejdet som grafisk designer for  det 

Industrielle og grafiske design firma, Seidenfaden Design Copenhagen. 

Jeg tegner og maler meget og har siden 15 års alderen haft klassisk 

tegneundervisning, og undervisning i fotografering. I januar opsagde 

jeg min stilling hos Seidenfaden Design Copenhagen, for at havde mere 

tid til at arbejde med maleri og illustration. Samtidig startede jeg 

som frivillig med lektiehjælp i Nørrebros netværksgruppe, hvilket har 

inspireret og samtidig givet mig mod til at starte projektet op. 

 

Jeg har i gennem de sidste mange år haft et stort ønske om at arbejde 

kreativt med børn som har færre resourcer og muligheder end deres 

jævnaldrende kammerater og som kan havde glæde af aktivering i deres 

fritid. Mit formål er at lave et kreativt værksted for børn i alderen 

fra 7 år og op til 12 år ( men hvis andre har lyst og føler sig 

tilstrækkelig udfordret er de meget velkommen til at deltage ).  

 

Jeg har, som mor til to drenge på 6 og 8 år erfaring med små børn og 

mener jeg kan være med til at give dem et kreativt frirum. Jeg holder 

meget af at være sammen med børn og vil gerne skabe nogle gode 

oplevelser i fællesskab med dem. 

 

Samtidig tror jeg at de børn som har lyst til at deltage i 

værkstedet, kan havde glæde af at følge projektet fra dets opstart 

til selve det færdige resultat. De får mulighed for at udstille og 

vise værkerne frem for deres familie og venner.  

 

 

Beskrivelse af projektet:  

 

Nørrebro – fortid og fremtid, børnene skal være med til at fortolke 

Nørrebro som de tror det engang har været og set ud, og hvordan de 

forstiller- og ønsker sig at Nørrebro vil se ud i fremtiden.  

 

Børnene får først og fremmest en introduktion til selve opgaven. Det 

kan feks. være inspiration fra en film, text, billeder, historier og 

udklip om selve temaet. De skal derefter hver især løse små korte 

ide- og skitseopgaver.  

 

Ud fra deres egne fortolkninger, skal de i fællesskab tegne 2-4 store 

værker om temaet (Antal billeder afhænger af hvor mange børn som 

ønsker at deltage i projektet).  

 



I slutningen af projektet skulle børnene havde mulighed for at lave 

deres egen lille udstilling med deres værker. Her ville det være 

oplagt at bruge Støberiet - kulturhuset på Blågårds.  

 

Projektet vil ende op med indbydelser til en åbningsreception for 

udstillingen.   

 

 

Målgruppe: Børn 7-12 år 

 

Sted: Støberiet - kulturhuset på Blågårds Plads 

 

Tidspunkt for værksted: September/Oktober 2009 

 

Projektet strækker sig over 4 tirsdage; d.08.09, d.15.09, d.22.09, 

d.29.09       

Fra kl.16.00-17.00 inden lektiehjælp i Støberiet kulturhus 

 

Projektet er baseret på frivilligt arbejde mens der søges støttebeløb 

til materialer  
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